Bonn/Euskirchen/Sieg 2025/26
KLEGr.C
Bonner JSG

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 09:00 03062 t GTV 3/BJSG IX HSG 4/ BJSG XI 7:8

So. 21.09.2025 10:00 03063 GTV 3/BJSG IX SG Ollheim-StraRfeld Il 8:8

So. 28.09.2025 11:20 03062 GTV 3/BJSG IX PHV 2/ BJSG VIl 6:15
So. 05.10.2025 13:30 03047 VfB Schleiden GTV 3/BJSG IX 16:15
So.02.11.2025 - 03012 GTV 3/BJSG IX spielfrei*

Sa. 08.11.2025 12:00 03076 TV Rheinbach I GTV 3/BJSG IX 22:9
So. 30.11.2025 11:30 03053 GTV 3/BJSG IX FC Hennef 05 11 9:6

Sa. 06.12.2025 - 03026 spielfrei* GTV 3/BJSG IX

Sa.13.12.2025 - 03012 GTV 3/BJSG IX spielfrei*

So. 11.01.2026 09:00 03012t HSG 4 /BJSG XI GTV 3/BJSG IX 15:5
So. 18.01.2026 14:15 03044 SG Ollheim-StraBfeld Il GTV 3/BJSG IX 12:10
So. 25.01.2026 11:15 03006 PHV 2 /BJSG VIl GTV 3/BJSG IX 7:11
So. 01.02.2026 11:20 03062 GTV 3/BJSG IX VfB Schleiden 79

Sa. 07.02.2026 - spielfrei*
So.01.03.2026 11:30 03062 GTV 3/BJSG IX

GTV 3/BJSG IX
TV Rheinbach Il

Sa. 07.03.2026 12:45 03051 FC Hennef 05 Il

GTV 3/BJSG IX

Sa. 14.03.2026 - 03012 GTV 3/BJSG IX
Sa. 21.03.2026 - spielfrei*

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 17:01 | Seite 1 von 2

spielfrei*
GTV 3/BJSG IX

Hallenverzeichnis

03006

03012

03026

03044

03047

03051

03053

03062

03063

03076

Sporthalle Tannenbusch
Hirschberger Strasse, 53117 Bonn

Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule
Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn
Sporthalle Anno Gymnasium
Seidenbergstrasse, 53721 Siegburg
Sporthalle Heimerzheim

Hohenring 101, 53913 Swisttal
Gymnasium Blumenthaler Str.
Blumenthaler Strasse, 53937 Schleiden
Stadtisches Gymnasium Hennef
Fritz/Jacobi Strasse 18, 53773 Hennef
Bertolt-Brecht-Gesamtschule
Schlesienstrasse 21-23, 53119 Bonn

Elisabeth-Selbert-Gesamtschule Godesberg
Elisabeth-Selbert-Allee 50, 53175 Bonn

Bonns 5. (Gesamtschule)
Eduard-Otto-Str. 9, 53129 Bonn
Sporthalle Gymnasium St. Joseph
Stadtpark 31, 53359 Rheinbach
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Bonn/Euskirchen/Sieg 2025/26
KLEGr.C
Bonner JSG

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)
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.. Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
.. Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
.. Halle wurde geéndert

.. Heimrecht wurde getauscht

.. Heimmannschaft nicht angegreten

.. Gastmannschaft nicht angetreten

.. Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

.. Wertung gegen Heimmannschaft

.. Wertung gegen Gastmannschaft

.. Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

.. Begegnung wurde umgewertet

.. Heimmannschaft zuriickgezogen

.. Gastmannschaft zurtickgezogen
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