

Bonn/Euskirchen/Sieg 2025/26

KL E Gr. C

Bonner JSG

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 09:00 03062 t	GTV 3 / BJSG IX	HSG 4 / BJSG XI	7:8
So. 21.09.2025 10:00 03063	GTV 3 / BJSG IX	SG Ollheim-Straßfeld II	8:8
So. 28.09.2025 11:20 03062	GTV 3 / BJSG IX	PHV 2 / BJSG VIII	6:15
So. 05.10.2025 13:30 03047	VfB Schleiden	GTV 3 / BJSG IX	16:15
So. 02.11.2025 - 03012	GTV 3 / BJSG IX	spielfrei*	
Sa. 08.11.2025 12:00 03076	TV Rheinbach II	GTV 3 / BJSG IX	22:9
So. 30.11.2025 11:30 03053	GTV 3 / BJSG IX	FC Hennef 05 II	9:6
Sa. 06.12.2025 - 03026	spielfrei*	GTV 3 / BJSG IX	
Sa. 13.12.2025 - 03012	GTV 3 / BJSG IX	spielfrei*	
So. 11.01.2026 09:00 03012 t	HSG 4 / BJSG XI	GTV 3 / BJSG IX	15:5
So. 18.01.2026 14:15 03044	SG Ollheim-Straßfeld II	GTV 3 / BJSG IX	12:10
So. 25.01.2026 11:15 03006	PHV 2 / BJSG VIII	GTV 3 / BJSG IX	7:11
So. 01.02.2026 11:20 03062	GTV 3 / BJSG IX	VfB Schleiden	7:9
Sa. 07.02.2026 -	spielfrei*	GTV 3 / BJSG IX	
So. 01.03.2026 11:30 03062	GTV 3 / BJSG IX	TV Rheinbach II	
Sa. 07.03.2026 12:45 03051	FC Hennef 05 II	GTV 3 / BJSG IX	
Sa. 14.03.2026 - 03012	GTV 3 / BJSG IX	spielfrei*	
Sa. 21.03.2026 -	spielfrei*	GTV 3 / BJSG IX	

Hallenverzeichnis

- 03006 Sporthalle Tannenbusch
Hirschberger Strasse, 53117 Bonn
- 03012 Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule
Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn
- 03026 Sporthalle Anno Gymnasium
Seidenbergstrasse, 53721 Siegburg
- 03044 Sporthalle Heimerzheim
Höhenring 101, 53913 Swisttal
- 03047 Gymnasium Blumenthaler Str.
Blumenthaler Strasse, 53937 Schleiden
- 03051 Städtisches Gymnasium Hennef
Fritz/Jacobi Strasse 18, 53773 Hennef
- 03053 Bertolt-Brecht-Gesamtschule
Schlesienstrasse 21-23, 53119 Bonn
- 03062 Elisabeth-Selbert-Gesamtschule Godesberg
Elisabeth-Selbert-Allee 50, 53175 Bonn
- 03063 Bonns 5. (Gesamtschule)
Eduard-Otto-Str. 9, 53129 Bonn
- 03076 Sporthalle Gymnasium St. Joseph
Stadtpark 31, 53359 Rheinbach



Bonn/Euskirchen/Sieg 2025/26

KL E Gr. C

Bonner JSG

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen